JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE VILLA LOPEZ

Estado de Flujos de Efectivo

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2020 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2019

Concepto 2020

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion

Origen 1,748,998
Impuestos 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0
Contribuciones de mejoras 0
Derechos 1,672,833
Productos 0
Aprovechamientos 0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 76,165
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 0
Colaboracion Fiscal Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y 0
Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion 0
Aplicacion 1,354,373
Servicios Personales 600,683
Materiales y Suministros 221,519
Servicios Generales 372,013
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0
Transferencias al resto del Sector Publico 73,052
Subsidios y Subvenciones 0
Ayudas Sociales 0
Pensiones y Jubilaciones 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0
Transferencias a la Seguridad Social 0
Donativos 0
Transferencias al Exterior 0
Participaciones 0
Aportaciones 0
Convenios 0
Otras Aplicaciones de Operaciéon 87,106
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién 394,625

2019
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Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al
Efectivo

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejericio
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejericio

2020

o o o o

73,208
60,608
12,600

-73,208

321,417

294,728
365,779

2019
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152,319
39,624
0
112,695

-152,319

44,362

250,366
294,728

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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